## p. 487 Impense citra computum estiualem per seniorem procuratorem

In primis pro zenio dato iudicibus in vigilia sancti iacobi erat magnus  
lupus tenca et breuma xj<sup>s</sup>

Item Joanni Kayll proclamatori apud Styrbryg fayr vj<sup>d</sup>

Item M. adams pro duabus missis in die resumpcionis vj<sup>d</sup>

Summa xij<sup>s</sup>

## Impense Junioris procuratoris

In primis pro piscibus et vino datis doctori butt vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Item pro vino Ipocrasio dato Magistro floyx ij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Item pro Inquisicione vacabundorum hoc termino et tempore nundinarum xvj<sup>s</sup>

Summa omnium expensarum xx<sup>li</sup> vj<sup>d</sup>

## Cauciones deliberate nouis procuratoribus

Caucio doctoris Clyffe pro cathedra iuris ciuilis xxvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> in auro et argento  
Caucio domini Jonson de collegio ragali vnus annulus de auro cum nomine  
suprascripto

Caucio domini reuetty questioniste de eodem collegio tres corone auree  
sole signate

Caucio dominorum darrall et aer cock Gray et turges est vna pecia plana  
cum duobus ly masers cum nominibus inscriptis

Caucio domini perell xij<sup>s</sup> iij<sup>d</sup> in auro et argento in papiro cum nomine  
inscripto

Caucio domini wytton in manibus Magistri wytton de collegio christi vna  
pecia de veluett

Caucio domini Wyll[ia]mson

Caucio domini Lant vnum salsiferum partim deauratum cum nomine  
inscripto sine coopertorio

Caucio domini aynsworth

Caucio domini lokwod

Caucio domini morrye

Caucio domini lygth

Caucio domini poyll

Recepta per Vicecancelarium pro violatione pacis hoc anno vij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Expenca per vicecancelarium iij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup>

et sic per vicecancellarium remanent vniuersitati ij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>

Summa recepta per procuratores xxxiiij<sup>li</sup> xv<sup>s</sup>

Summa expensarum per eosdem xx<sup>li</sup> vj<sup>d</sup>

et sic omnibus allocatis remanent Ciste communi per vicecancellarium et procuratores xiiij<sup>li</sup> xvij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Audito computo Magistrorum Willelmi Duplacke et Thome Harwodde procuratorum vniuersitatis per Magistros Edmundum Natures Joannem Edmundis Thomam Cranmer doctores Edvardum Artwyke Raynaldum bambryke Robertum shether in theologia bacchalaureos visum et comperitum est eosdem hoc Anno domini 1527 recepisse et habuisse pro et super compotum suum predictum in toto xxxiiij<sup>li</sup> xv<sup>s</sup> de et super quibus allocatur eisdem pro expencis in diuersis particulis prout patet ex superioribus xx<sup>li</sup> vj<sup>d</sup> Vnde restant in manibus eorundem super compotum suum xiiij<sup>li</sup> xvij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> que summa vna cum iij<sup>s</sup> et ij<sup>d</sup> computus vicecancellarii scil. xiiij<sup>li</sup> xvij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> addita summe ciste communis ccxxvij simul iuncte faciunt ccxliij<sup>li</sup> iij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> in pecunia numerata vnde Nos Auditores predicti de et pro premissis rationibus quietamus et exonoramus predictos computantes viz. Magistros Duplacke et Harwodde ab officio procuratorum decedentes onerantes et obligantes de pro et super summa predicta ccxliij<sup>li</sup> iij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> presentis anni procuratores scil. Magistros Ninianum shafto et Jacobum Hutton de qua summa ccxliij<sup>li</sup> iij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> solutum est Magistro Latymer xl<sup>s</sup> per gratiam sibi concessam ab vniuersitate.

[1527-1528]

Recepta Magistrorum Niniani Shafto et Jacobi Huttun procuratorum etc. Anno domini M.D.xxvij

Recepta per procuratorem Seniore

In primis ex Abbate Westmonasterii per manus magistri Mallery x<sup>li</sup>

he sunt gratie obtente xvij die ianuarii

Concessum est xvij die Januarii ex concensu regentium et non regentium Magistris mylsett artwyk schakysston braunesby et pomell autoritas approbandi et allocandi expensas factas ab hiis qui tractabant causam litis apud cardinalem et alios magnates nomine academie et iudicum electorum ab vniuersitate in superiori anno aduersus doctorem natres sic quod quicquid maior pars horum decreverit pro rato habeatur placet vobis quod disputationes que solent fieri quolibet die veneris in grammatica, posthac fieri in philosophia. et quod rispotiones habite sufficiant pro formis concernentibus gradum magistratus sic quod bacchalaurei nihil soluant officariis pro rispotionibus illis. disputaturi iterum disputent proximo die disputabili

placet vobis concedere Roberto hynmer legum doctore gradum doctoratus  
in iure canonico ita quod legat lecturam ordinariam in iure canonico,  
et possit presentari per aliquem doctorem in iure ciuili vel canonico  
Doctor Hynmere habuit hoc anno abesse ab omnibus missis exequis et  
congregationibus ex statuto

Doctor Wendy habuit consimilem

M. Schafto consimilem

M. Chekyne consimilem

M. Jacson consimilem

M. Wylkes consimilem

p. 490 M. latimerus decima sexta dominica post festum trinitatis predicauit ad  
clerum

M. latimerus decima septima dominica post festum trinitatis predicauit  
ad clerum

D. Venetus predicauit prima dominica aduentus ad clerum

M. hespys predicauit ad clerum 2<sup>a</sup> dominica post octavam epyphanie

M. hartwyk predicauit ad clerum 3<sup>a</sup> dominica quadragesime

M. gyls dominica infra octavam ascentionis predicauit ad clerum pro  
magistro baynbryge

p. 491

### Recepta per seniozem procuratorem

In primis de abbate Westmonasterii per manus M. Mallery	x <sup>li</sup>
Pro communi xxi determinatorum in artibus hoc anno	xxxv <sup>s</sup>
Item de magistro morrey pro gratia de non legendo	xiiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
Item pro communi duorum determinatorum in artibus	iiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
pro perturbatione pacis	xx <sup>d</sup>
pro communi doctoris hynmurs	xx <sup>d</sup>
pro communi thrilbe	xx <sup>d</sup>
pro communi Magistri artwyke	xx <sup>d</sup>
pro communi Magistri braschaa	iiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
pro communi Magistri boston monachi	xx <sup>d</sup>
pro communi viij inceptorum	xl <sup>s</sup>
pro appellatione ricardi cotton	xij <sup>d</sup>
Item a doctore hynmers pro cathedra iuris canonici	xlviij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
pro appellatione barnardi	xij <sup>d</sup>
pro appellatione elizabeth Kelsey	xij <sup>d</sup>
Item pro communi domini bull	v <sup>s</sup>
pro communi inceptoris gyls	xx <sup>d</sup>
pro communi domini calgarth	v <sup>s</sup>
a domino lorde pro sermone	xiiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
pro communi domini sanders domini govhe domini Manfurthe	xv <sup>s</sup>
pro communi trium bacchalariorum in iure ciuili	v <sup>s</sup>
pro communi Magistri thome franklyng	xx <sup>d</sup>
pro communi quattuor bacchalariorum in iure canonico	vij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>